

Azərbaycan artıq sənaye inqilabı üzrə regional mərkəzə çevrilir. Bu dəfə Davos İqtisadi Forumu zamanı cənab Borge Brende və mən Davosun Dördüncü Sənaye İnqilabı üzrə Regional Mərkəzinin Bakıda yaradılması ilə bağlı sənədi imzaladıq. Beləliklə, bu mərkəz nəinki təkə Azərbaycanı, region ölkələrini də əhatə edəcək. Buna görə düşünürəm ki, bizim üçün daha da irəliləmək və sizinlə innovasiya mərkəzi üzərində çalışmaq təbii olardı.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin "Microsoft" şirkətinin rəhbərləri və digər nümayəndələri ilə keçirilən videokonfransdakı çıxışından 16 iyun 2020-ci il



Azərbaycan sənaye inqilabı üzrə regional mərkəzə çevrilir

Bəzi ekspertlər koronavirus pandemiyası ilə mübarizəni əhatə dairəsinə və fəsadlarının ağırlığına görə dünya müharibələri ilə müqayisə edirlər. Ona görə də yəqin ki, bizim müqayisəmiz də yerinə düşəcək. Belə ki, Böyük Britaniyanın mərhum Baş naziri Uinston Çörçill ölkə üçün böyük əhəmiyyət kəsb edən, fəqət, reallaşdırılması çox çətin görünən bir layihənin icrasını gündəliyə gətirəndə, hökumət üzvlərindən bəziləri bunu mümkünsüz sayır və əsas kimi müharibəni göstərir. Baş nazir isə cavab verir ki, belə layihələri əmin-amanlıq dövründə hamı icra edə bilər. Biz isə onu ən ağır dövrdə reallaşdırmağımızla Britaniya dövlətinin tarixinə yeni səhifə yazacağıq.

həllər olmayıb, lakin heç kim sığortalanmayıb. Ona görə də bu da bizim gələcəyimiz üçün prioritetlər sırasında qalır.

Azərbaycanın artıq sənaye inqilabı üzrə regional mərkəzə çevrildiyini yada salan Azərbaycan Prezidenti xatırlatmışdır ki, bizim üçün daha da irəliləmək və öz tərəfdaşlarımızla innovasiya mərkəzi üzərində çalışmaq təbii olardı: "Bizim əsas strategiyamız sizin də bildiyiniz kimi, karbohidrogen ehtiyatlarından asılılığı azaltmaq və innovasiyalar, yeni texnologiyalar və müasir idarəçilik əsasında dayanıqlı inkişafa nail olmaqdır. Buna görə düşünürəm ki, bu məsələ üzərində birgə çalışacağımız əməkdaşlığımızı gücləndirə bilər".

Yeri gəlmişkən, bu məsələlər iyunun 17-də Dünya Bankının təşəbbüsü ilə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevlə bankın Avropa və Mərkəzi Asiya regionu üzrə yeni təyin olunan vitse-prezidenti xanım Anna Byerde, Cənubi Qafqaz üzrə regional direktoru Sebastian Molineus və bankın digər nümayəndələri arasında keçirilmiş videokonfransda da gündəlikdə olmuşdur. "Biz Dünya Bankı ilə əməkdaşlığın səviyyəsindən çox məmnunuq" -- deyən Prezident əlavə etmişdir ki, Azərbaycana və həyata keçirdiyimiz mühüm layihələrə göstərdiyi davamlı dəstəyə görə Dünya Bankına çox minnətdar: "TANAP-a göstərdiyiniz dəstəyə görə xüsusi təşəkkürlər. Yəqin ki,

bildiyiniz kimi, Cənub Qaz Dəhlizi layihəsinin icrası sona yaxınlaşır. Ümidvarıq ki, bütün tikinti işlərini bir neçə aya tamamlayacağıq. Əlbəttə ki, Dünya Bankının Cənub Qaz Dəhlizinin ən mühüm hissələrindən olan TANAP-ın icrasına verdiyi töhfə yüksək qiymətləndirilir. Sözsüz ki, bu, digər bankların da bu mühüm layihəni dəstəkləməsi üçün yaxşı signal oldu".

Xatırladaq ki, Azərbaycanın Dünya Bankının dəstəyi ilə reallaşdırdığı layihələr bir çox sahələri əhatə edir. Ona görə də dövlət başçımız vurğuladı ki, biz çox mühüm töhfəyə görə olduqca minnətdar, ümumilikdə layihələrə 3,5 milyard dollardan çox vəsait ayrılıb. Əlbəttə,

Azərbaycanın Beynəlxalq İnkişaf Assosiasiyasına verdiyi töhfəyə görə minnətdarlığımızı bildirmək istərdim. Bu addım çox yüksək qiymətləndirilir. Sizin ən yoxsul ölkələr üçün olan fondumuzu dəstəkləməyiniz bizim tərəfimizdən həqiqətən də çox yüksək qiymətləndirilir. Düşünürəm ki, bu, bizim əlaqələrimizi daha irəliyə aparır. Buna görə, həqiqətən də, minnətdarlığımızı bildirmək istərdim.

Dünya Bankının Avropa və Mərkəzi Asiya regionu üzrə yeni təyin olunan vitse-prezidenti Anna Byerdenin videokonfransdakı çıxışından 17 iyun 2020-ci il

Böyük siyasətçi haqlı idi. Çünki dövlət tarixinin mühüm səhifələri məhz ağır günlərdə yazılır. Biz ulu öndər Heydər Əliyevin Bakıda törədilmiş 20 Yanvar faciəsinin ertəsi günü Azərbaycanın Moskvadakı Daimi Nümayəndəliyinə gedərək cahil siyasəti tənqid etməsindən və xalqa arxa-dayaq olmasından bugünədək ağır günlərdə yazılmış çoxsaylı tarixi səhifələrin şahidi olmuşuq. Prezident İlham Əliyevin bəşəri bəlaya çevrilmiş koronavirus pandemiyası dövründə reallaşdırdığı çoxsaylı layihələr də məhz həmin dəyərli ənənənin uğurla davam etdirilməsinin təsəhürüdür.

İyunun 16-da "Microsoft" şirkətinin təşəbbüsü ilə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevlə şirkətin vitse-prezidenti Filip Roq, Mərkəzi və Şərqi Avropa bölgəsinin korporativ əlaqələr və hüquqi məsələlər üzrə rəhbəri Nanna-Luize Linde və "Microsoft" şirkətinin digər nümayəndələri arasında keçirilən videokonfrans isə məhz Azərbaycan Prezidentinin bu ənənəvi videotəmaslara verdiyi önəm bəyənə bəyənə beynəlxalq ictimaiyyət tərəfindən də yüksək qiymətləndirildiyini sübut edirdi.

Bu məqamda bir faktı xüsusilə vurğulamaq istərdim. Belə ki, Almaniya, öz vətənimdə, iş yerində oturmaş "Microsoft" rəsmisinin Bakı ilə canlı təmas qurması və dünyanın bütün ölkələrini narahat edən məsələ

ilə bağlı müzakirələr aparması gənc müstəqil dövlətimizin nailiyyəti kimi qiymətləndirilməlidir. Bu fikri cənab Filip Roq özü də dilə gətirərək demişdir ki, öz vətənimdən – Almaniya Sizinlə görüşmək imkanı əldə etmək bizim üçün böyük fürsətdir. Amma "bilirsiniz ki, texnologiya və gördüyümüz bütün işlərdən başqa insan sağlamlığı və insan həyatı bizim üçün prioritet təşkil edir. Hər kəsin sağlamlığının qorunması üçün gördüyümüz işlərə görə Sizi və hökumətinizi təbrik edirik".

Həmin tədbirdə qururverici məqamlardan birini isə dövlət başçımız dilə gətirmişdir: "Vəziyyət nəzarət altındadır. Eyni zamanda, biz nəinki təkə daxili məsələlərə diqqət yetiririk, həmçinin global miqyasda da fəaliyyət göstəririk. Azərbaycan artıq 29 ölkəyə humanitar yardım göstərmiş və bu proses davam edir. Biz özümüzü beynəlxalq ictimaiyyətin etibarlı üzvü kimi nümayiş etdiririk".

Dövlət başçımız demişdir ki, hazırda biz rəqəmsal transformasiya üzrə hökumət strategiyası üzərində işləyirik. Ümidvarıq ki, bu məsələdə "Microsoft"la yaxşı əməkdaşlıq edə biləcəyik. Bu proqram növbəti 5 il üçün planlaşdırılır. Eyni zamanda, süni intellekt üzrə strategiyamızın ətraflı işlənilməsi ilə bağlı məsələlər də bizim gündəliyimizdədir. Kibertəhlükəsizlik hər zaman gündəlikdədir, çünki bu, bütün ölkələrin hazırlıqlı olması ilə bağlı məsələdir. İndiyədək bizdə belə

O da vurğulanmalıdır ki, Azərbaycanla Dünya Bankı arasındakı əməkdaşlıq birmənalı olaraq tərəflərin hər ikisinin maraqlarını təmin edir. Bunu xanım Anna Byerde daha açıq şəkildə ifadə etmişdir: "Tərəfdaş kimi Dünya Bankına olan etimadınıza görə Sizə çox təşəkkür edirəm. Mən bu vəzifənin icrasına başladığımdan bu yolu davam etdirməyimizi səbirsizliklə gözləyirəm. Bir daha buna görə təşəkkür edirəm. Həmçinin mən Dünya Bankı adından Azərbaycanın Beynəlxalq İnkişaf Assosiasiyasına verdiyi töhfəyə görə minnətdarlığımızı bildirmək istərdim. Bu addım çox yüksək qiymətləndirilir. Sizin ən yoxsul ölkələr üçün olan fondumuzu dəstəkləməyiniz bizim tərəfimizdən, həqiqətən də, çox yüksək qiymətləndirilir".

Bu qısa yazını xanım Byerdenin ölkəmizin uğurları barədə dediyi fikirlərlə tamamlamaq istərdik: "Mən, həmçinin qeyd etməliyəm ki, Azərbaycanla bağlı məlumatları oxuyarkən ölkənin "Doing Business" hesabatında reytingini görməkdən həqiqətən də məmnun olmuşam... Düşünürəm ki, bu, dəyişikliyin daha bir sübutudur. Siz qeyd etdiyiniz kimi, iqtisadiyyatımızın şaxələndirilməsi üçün "Doing Business"də iqtisadiyyatın inkişafı baxımından yaxşı göstəricidir".

**Hazırladı:
İtifaq MİRZƏBƏYLİ,
"Xalq qəzeti"**